UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HÀNH NHÂN               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:                                    Hành Nhân, ngày          tháng           năm

Kính gửi: Quý bậc phụ huynh học sinh

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện

Nghĩa Hành về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025 trên địa bàn huyện

Nghĩa Hành;

 Thực hiện Công văn số 152/PGDĐT ngày 20/5/2024 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Nghĩa Hành về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;

Trường THCS Hành Nhân thông báo tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 như sau:

 1.Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: Từ 15/7/2024 đến ngày 25/7/2024: Nhận hồ sơ từ 7 giờ 30 phút đến 10

giờ 30 phút các buổi sáng thứ 2, 3, 4, 5, 6 trong tuần)

- Địa điểm: Trường THCS Hành Nhân – Nghĩa Hành – Quảng Ngãi

2.Chỉ tiêu tuyển sinh:  94 học sinh

(Ưu tiên tuyển sinh: Tất cả học sinh đã hoàn thành chương trình Tiểu học, có hộ

khẩu thường trú ở  xã Hành Nhân trước, sau đó mới tuyển học sinh trái tuyến, đủ chỉ tiêu

94 học sinh do UBND huyện giao. Đối với phụ huynh học sinh xin học trái tuyến cho con

thì phụ huynh học sinh phải làm đơn xin nhập học, trình bày rõ lý do xin tuyển trái tuyến)

3. Hồ sơ dự tuyển gồm:

- Đơn xin dự tuyển sinh vào lớp 6 THCS ( mẫu của trường)

- Bản chính học bạ tiểu học.

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình bậc Tiểu học.

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Giấy thông báo số định danh cá nhân và thông tin công dân ( do Công an địa

phương cấp, có công chứng)

- Các giấy tờ ưu tiên ( nếu có)

- 02 ảnh 3x4 (ghi rõ họ tên và ngày tháng năm sinh  ở mặt sau ảnh).

Trường THCS Hành Nhân thông báo đến quý bậc phụ huynh về việc tuyển sinh

vào lớp 6 năm học 2024-2025; những nội dung cần trao đổi phụ huynh liên hệ thầy Nguyễn

Đá ( HT-ĐT 0935275596), thầy Từ Tân An( PHT-ĐT 0906422255) để được giải đáp./.

                                                                              HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Đá

		2024-06-06T11:13:17+0700

		2024-06-12T09:07:13+0700

		2024-06-12T09:07:13+0700

		2024-06-12T09:07:13+0700

		2024-06-12T09:07:13+0700

		2024-06-12T09:07:13+0700